
四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所

4 一般競争

一般競争

3 一般競争

6

5

概要番号 入札契約の方式

吉野川ダム統合管理事務所に設置している統一
河川情報システム（運用管理系、定数管理系）の
更新を行うもの

令和７年度　吉野川ダム統合管
理事務所貨客自動車交換購入

貨客自動車１台の交換購入を行うもの

1 一般競争

10

8

9

7

2

令和７年度　物品役務に関する発注の見通しの公表について追加（令和７年５月７日現在）

　第１四半期（４月～６月）

　　国土交通省四国地方整備局吉野川ダム統合管理事務所における令和７年度の物品・役務に関
する発注の見通しを下記のとおり公表します（４を追加いたします）。

　　なお、ここに掲載する内容は令和７年５月７日現在の見通しであるため、実際に発注する物品・役
務の契約と掲載内容とが異なる場合、又はここに掲載されていない物品・役務に関する発注がなさ
れる場合があります。

令和７年　５月　７日

令和７年度　事務用消耗品単価
契約（徳島地区）

吉野川ダム統合管理事務所外３事務所の事
務用品の購入を行うもの

屋上の防水改修を行うもの

発注件名

令和７年度　吉野川ダム統合管理事
務所屋上防水改修作業

令和７年度　池田局統一河川情報シ
ステム製造

12

11


